
 

 

VEC: 

Vysvetlenie súťažných k výzve na predkladanie ponúk 

 

Vysvetlenie k Výzve na predkladanie ponúk na predmet zákazky „Rekonštrukcia strechy Základná 

škola s materskou školou, Dolná Trnovská 36, 010 01 Žilina“. 

 

Otázka č. 1: 

položka  3 Vedenie uzemňovacie na povrch, AlMgSi FeZndrôt D8-10mm, vrátane svoriek a podpi 

Čo tým zadávateľ myslel slovo podpi štandardne položka je vrátane svoriek bez náteru 

Odpoveď: 

Slovo podpi je uvedené chybne, ( nedopísané), správne má byť uvedené podpier. 

 

Otázka č. 2: 

dodávka hydroizolačných pasov min. hrúbka 3mm aký je to pas APP alebo SBS alebo oxidovaný 

nie je zrejme o aký druh ide. 

Odpoveď: 

Položka dodávka hydroizolačných pásov zahŕňa dodávku podkladového pásu a pásu vrchného, 

obidva pásy musia mať hrúbku minimálne 3 mm, musia byť modifikované, vrchný pás s 

bridlicovým posypom- 

 

Otázka č. 3: 

návrh zmluvy je nutne doložiť k cenovej ponuke? 

Odpoveď: 

Áno, je nutné doložiť aj podpísaný návrh zmluvy. 

 

  

Adresát: 

 

Všetkým uchádzačom 

Váš list značky/zo dňa:                             Naša značka:                              Vybavuje:                            V Žiline dňa: 

 
 4949/2014-KPRIM-OSI Ing. Osika  18.9.2014 



 

 

 
Otázka č. 4: 

je nutná obhliadka strechy 

Odpoveď: 

Obhliadka nie je nutná. 

 

             

S úctou 

 

 

 

 

 

        Ing. Igor Choma 

               primátor 

 


